PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19 декабря 2018 года

	N
	260-р

Об утверждении Списка организаций – источников комплектования отдела по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», Правилами организации хранения, комплектования, учета и использования Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в государственной власти, органах местного самоуправления и организациях, утвержденных приказом Министерства культуры Российской Федерации от 31.03.2015 № 526, статьей 5 Устава Дивеевского муниципального района Нижегородской области:
1. Утвердить прилагаемый список организаций-источников комплектования отдела по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального района.

2. Управлению делами администрации (Малышеву В.Н.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области В.Н.Малышева.

Исполняющий полномочия
главы администрации

С.А.Кучин

Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 19 декабря 2018 года N 260-р
СПИСОК

организаций-источников комплектования отдела по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	№№

п/п
	Индекс
организации
	Наименование организации
	Форма

собственности

(государственная, муниципальная, частная)
	Форма

приема
документов
(полная -1,

выборочная

повидовая -2.1,

групповая – 2.2)
	Прием

научно-технических документов,

аудиовизуальных документов
	Примечание

(включение, исключение – решение ЭПК, дата и номер протокола, соглашение, договор, их даты и номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

1. Государственная власть в Российской Федерации, государственная власть в субъекте Российской Федерации,
местное самоуправление
1.1.4. Представительные органы муниципальных образований
	1
	1.1.4.1
	Земское собрание Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	муниципальная
	1

	2
	1.1.4.2
	Сельский Совет Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	муниципальная
	1

	3
	1.1.4.3
	Сельский Совет Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	муниципальная
	1

	4
	1.1.4.5
	Сельский Совет Дивеевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	муниципальная
	1

	5
	1.1.4.6
	Елизарьевский сельский Совет Елизарьевского сельского поселения Дивеевского района Нижегородской области
	муниципальная
	1

	6
	1.1.4.7
	Сельский Совет Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	муниципальная
	1

	7
	1.1.4.8
	Сатисский сельский Совет Сатисского сельского поселения Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	муниципальная
	1

1.2.3. Исполнительно-распорядительные органы муниципальных образований
	8
	1.2.3.1
	Администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	муниципальная
	1

	9
	1.2.3.2
	Администрация Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	муниципальная
	1

	10
	1.2.3.3
	Администрация Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	муниципальная
	1

	11
	1.2.3.4
	Администрация Дивеевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	муниципальная
	1

	12
	1.2.3.5
	Администрация Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	муниципальная
	1

	13
	1.2.3.6
	Администрация Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	муниципальная
	1

	14
	1.2.3.7
	Администрация Сатисского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	муниципальная
	1

2. Судебная власть Российской Федерации (Суд. Прокуратура. Защита прав человека)

2.4. Система федеральных судов общей юрисдикции
	15
	2.4.1
	Дивеевский районный суд
	федеральная
	1

	2.6. Система органов прокуратуры Российской Федерации

	16
	2.6.1
	Прокуратура Дивеевского района
	федеральная
	1

3. Юстиция

4. Охрана правопорядка. Оборона. Ликвидация чрезвычайных ситуаций. Таможенная служба

5. Финансирование. Кредитование. Налогооблажение
5.1. Федеральное министерство, федеральные службы, федеральные агентства

	5.3. Органы управления муниципальных образований (районные, городские)

	17
	5.3.2
	Финансовое управление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	муниципальная
	1

6. Экономика. Имущество. Региональное развитие. Статистика. Стандартизация (и метрология)

6.1. Федеральные министерства, федеральные службы, федеральные агентства
	18
	6.1.1
	Отдел государственной статистики в г.Нижнем Новгороде Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Нижегородской области (специалисты в с. Дивеево)
	федеральная
	2.1

	19
	6.1.2
	Межмуниципальный Дивеевский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Нижегородской области
	федеральная
	2.1

6.3. Органы управления муниципальных образований (окружные, городские, районные)
	20
	6.3.1
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	муниципальная
	1

	21
	6.3.2
	Управление экономики и прогнозирования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	муниципальная
	1

	7. Промышленность. Топливо. Энергетика.
7.4. Негосударственные организации и предприятия

	8. Природные ресурсы. Сельское, лесное, водное, рыбное хозяйство. Землеустройство и землепользование.

Охрана окружающей среды и природопользование.
8.3. Органы управления муниципальных районов

	22
	8.3.1
	Управление сельского хозяйства администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	муниципальная
	1

	8.6. Негосударственные организации и предприятия

	23
	8.6.1
	Открытое акционерное общество «Агрофирма «Верякуши»
	частная
	2.1

	Договор № 2 от 02.11.2011

9. Строительство. Архитектура. Градостроительство. Жилищно-коммунальное хозяйство
9.3. Органы управления муниципальных районов
	24
	9.3.1
	Отдел капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	муниципальная
	1
	НТД

10. Транспорт. Дорожное хозяйство

11. Связь. Радиовещание. Телевидение. Печать
11.4. Предприятия и организации (государственные, муниципальные)

	25
	11.4.1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Редакция Дивеевской районной газеты «Ударник»
	муниципальная
	1
	аудиовизуальные документы

12. Торговля. Регулирование цен. Потребительская кооперация. Материально-техническое снабжение.
Сбыт. Защита прав потребителей
12.5. Негосударственные организации и предприятия

	26
	12.5.1
	Филиал Нижегородского областного потребительского общества «Дивеевское райпо»
	частная
	1

	Договор № 1 от 20.05.2008

13. Высшее, общее среднее и специальное образование
13.3. Органы управления муниципальных образований (окружные, городские, районные)

	27
	13.3.1
	Отдел образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	муниципальная
	1

14. Культура. Искусство. Архивное дело
14.3. Органы управления муниципальных образований (окружные, городские)

	28
	14.3.1
	Отдел культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	муниципальная

	1

	29
	14.3.2
	Отдел по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального района
	муниципальная
	1

15. Наука и научное обслуживание. Информационные ресурсы и технологии

16. Здравоохранение и социальное развитие. Труд и занятость населения
16.4. Учреждения, организации, предприятия (государственные, муниципальные)

	30
	16.4.1
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области «Дивеевская центральная районная больница имени академика Н.Н.Блохина»
	областная
	1

	31
	16.4.2
	Дивеевский отдел Государственного казенного учреждения «Центр занятости населения города Сарова»
	областная
	1

17. Спорт, туризм и молодежная политика

18. Национальная политика

19. Социальная защита. Страхование
19.1. Пенсионный фонд Российской Федерации
	32
	19.1.1
	Государственное учреждение – Управление Пенсионного фонда Российской Федерации по Дивеевскому району Нижегородской области
	федеральная
	1

19.6. Организации и предприятия (государственные, муниципальные)
	33
	19.6.1
	Государственное казенное учреждение Нижегородской области «Управление социальной защиты населения Дивеевского района»
	областная
	1

20. Избирательные комиссии

20.4. Территориальные избирательные комиссии городов, районов

	34
	20.4.1
	Территориальная избирательная комиссия Дивеевского района
	областная
	1

21. Общественные объединения

21.2. Профсоюзные организации

Итоговая запись к списку организаций – источников комплектования отдела по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	По состоянию

на
	Всего организа-ций в списке
	в т.ч. по видам собственности
	в т.ч. по формам приема
	Кол-во негосударственных организаций, с которыми заключены договоры о сотрудничестве
	Кол-во юридических лиц

	муниципальная
	федеральная
	областная
	частная
	1
	2.1
	2.2

	01.05.2013
	36
	23
	5
	4
	4
	32
	4

	4
	-

	01.01.2018
	35
	23
	5
	4
	3
	32
	3
	-
	3
	25

	01.01.2019
	34
	23
	5
	4
	2
	32
	2
	-
	2
	25

	01.01.2020